

SSC Holding A/S
Humlevej 32, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 15 93 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSC Holding A/S
Humlevej 32
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 15 93 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Steen Stenstrup
Annette Stenstrup
Ulrik Luis Stenstrup
Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen

Direktion

Steen Stenstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

SSC Gruppen ApS, Risskov
Fredens Torv 10-12 A/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af investeringsejendomme, der omfatter beboelsesejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse har vurderet at anskaffelsessummen på investeringsejendommen svarer til markedsværdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.312 mod 37.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.615.564 mod 2.377.862 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	140.312	37.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.462.471	2.339.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.172	94.124
Andre finansielle indtægter	2.097	16.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.896	-95.649
Resultat før skat	2.658.156	2.391.374
Skat af årets resultat	-42.592	-13.512
Årets resultat	2.615.564	2.377.862
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	1.415.564	1.277.862
Disponeret i alt	2.615.564	2.377.862

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.108	1.238.108
3	Investeringsejendomme	4.038.700	4.038.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.276.808</u>	<u>5.276.808</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.638.198	7.725.727
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.638.198</u>	<u>7.725.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.915.006</u>	<u>13.002.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.400.018	3.576.264
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	510.994	439.808
	Periodeafgrænsningsposter	4.730	3.673
	Tilgodehavender i alt	<u>3.915.742</u>	<u>4.019.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.157.361</u>	<u>4.220.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.073.103</u>	<u>8.239.811</u>
	Aktiver i alt	<u>22.988.109</u>	<u>21.242.346</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	17.084.982	15.669.419
	Egenkapital i alt	<u>18.084.982</u>	<u>16.669.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.144.409	2.238.332
	Deposita	48.333	47.133
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.742</u>	<u>2.285.465</u>
7	Gældsforpligtelser	100.000	100.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.051.788	1.973.252
	Selskabsskat	472.724	152.638
	Anden gæld	19.889	13.168
	Periodeafgrænsningsposter	65.984	48.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.385</u>	<u>2.287.462</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.903.127</u>	<u>4.572.927</u>
	Passiver i alt	<u>22.988.109</u>	<u>21.242.346</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.156	70.523
Andre finansielle omkostninger	<u>23.740</u>	<u>25.126</u>
	<u>88.896</u>	<u>95.649</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.238.108	776.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>462.108</u>
Kostpris ultimo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>4.038.700</u>	<u>4.038.700</u>
Kostpris ultimo	<u>4.038.700</u>	<u>4.038.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.038.700</u>	<u>4.038.700</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	8.100.000	8.100.000		
Kostpris ultimo	8.100.000	8.100.000		
Nedskrivninger primo	-374.273	-938.332		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.462.471	2.339.059		
Udbytte	-1.550.000	-1.775.000		
Opskrivninger ultimo	538.198	-374.273		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.638.198	7.725.727		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
SSC Gruppen ApS	Risskov	100 %		
Fredens Torv 10-12 A/S	Aarhus C.	100 %		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	15.669.419	14.391.557		
Årets overførte overskud eller underskud	2.615.563	1.277.862		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.200.000	0		
	17.084.982	15.669.419		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	1.700.000	2.244.410	2.338.331
Deposita	0	0	48.333	47.133
	100.000	1.700.000	2.292.743	2.385.464

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.244.409, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 4.038.700.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.